
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
เร่ือง ประกาศรายซ่ือบุคลากรท่ีสมัครถ่ายโอนฯ มาสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙
ตามท่ีองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูนได้ประกาศรับถ่ายโอนภารกิจสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติ 

๖๐ พรรษา นวมินทราซินี และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ ประกอบกับ 
ประกาศคณะกรรมการการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน เร่ือง หลักเกณฑ์ ขั้นตอนการถ่ายโอน 
ภารกิจสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติ ๖๐ พรรษา นวมินทราซินี และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล พ.ศ. 
๒๕๖๔ ที'ประกาศใช้ในราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๘ ตอนพิเศษ ๒๕๔ ง เม่ือวันที, ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๔ ข้อ ๕ 
ให้การถ่ายโอนบุคลากรของสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติ ๖๐ พรรษา นวมินทราชินี และโรงพยาบาลส่งเสริม 
สุขภาพตำบลเป็นไปตามความสมัครใจ และองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ได้แจ้งเงื่อนไขการถ่ายโอน 
ภารกิจสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติ ๖๐ พรรษา นวมินทราฃินี และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลให้ผู้ยื่น 
ความประสงค์ทราบ และพิจารณาแล้ว โดยมีผู้สมัครใจถ่ายโอนฯ มาสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ น้ัน

อาศัยอำนาจตามมติที,ประชุมคณะอนุกรรมการบริหารภารกิจถ่ายโอนด้านสาธารณสุขให้แก่ 
องค์กรปกครองส่วนห้องถิ่น ในคราวการประชุม คร้ังที' ๕/๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕ องค์การ 
บริหารส่วนจังหวัดลำพูน จึงประกาศรายซื่อบุคลากรที'ยื่นความประสงค์สมัครใจถ่ายโอนภารกิจสถานีอนามัย 
เฉลิมพระเกียรติ ๖๐ พรรษา นวมินทราขินี และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล มาสังกัดองค์การบริหารส่วน 
จังหวัดลำพูน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้ายนี้ ทั้งนี้หากผู้iดประสงค์คัดค้าน 
ให้แจ้งองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูนทราบ ภายใน ๗ วัน นับแต่วันที่ประกาศ

ประกาศ ณ วันท่ี s o 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

o เร► นั้<=■ — ^
(นายอนุสรณ์ วงค์วรรณ)

นายกองคการบริหารส่วนจังทวัftลำพูน



บญัชแีนบฟา้ยองคก์ารบริหารสว่นองัหวคัลำพนู
สอ์ง ประกาศรายทอีบคุลากรศถานอีนามยัเฉรมพระเกยีรต ั60 พรรษา บวนีนทราชีนี และโรงพยาบาลสง่เศริมสขุภาพตำบล และบคุลากรสงักคัลำนกัปลคักระทรวงลาธารณสขุ 

V - __________________________________________________________ท ีแจ้งความประลงคช์อถา่ยโอนฯ มาสงักัดองคก์ารบริหารสว่นอังพวัคลำพนู ประจำจงบประมาณ พ.ศ.2569____________________________

ลำคบัที ประเภทบคุลากร คำนำหบา้ทอี ชีอ นามศสุล ตำแหน่ง ระคับตำแหน่ง รายชอี รพ.ศต.ทแีจ้งความประฝงืคถ์า่ยโอบฯ

1 ขา้ราขการ นาง อัจฉราพร ใจหงษ์ พยาบาลวีชาชพี ขา้บาญการ รพ.สต.ลำบลทากาศ
2 ขา้ราขการ บาง สุธีรัตน์ ฟากลาง พยาบาลวีชาชพี ขา้บาญการ รพ.สต.ตำบลทา,!เมเงิน
3 ขา้ราชการ นางสาว รสพร ทากีจ พยาบาลวีชาชพี ขา้บาญการ รพ.สต.บ้านทาปาสัก
4 ขา้ราชการ บาง ลกัรภา บุญดับแดง พยาบาลวิชาชีพ ขา้บาญการ รพ.สต.ตำบลตะเดียนปม
5 ขา้ราชการ บางสาว คีริ ลักษณ์ ใจพา พยาบาลวีชาข้พ ข้านาญการ รพ.สต.ก้อ
6 ขา้ราชการ บางสาว เวธบ เตจาโท'บ พยาบาลวิชาชพี ปฏิบัติการ รพ.สต.ก้อ
7 ขา้ราชการ บางสาว ภัทรพร นันตํะแก้ว เจ้าพนักงาบสาธารณสุข ชำนาญงาบ รพ.สต.ก้อ
8 ขา้ราชการ ว่าที ร.ต. สิงหา พริบไหว นักวีชาการสาธารณสุข ขา้บาญการ รพ.ศต.ตำบลริมจง
9 ขา้ราชการ บาง สจํุตรา ปริขาธนวีขฤ3 พยาบาลวีชาชพี ชำนาญการ รพ.สต.ตำบลดันธง
10 ขา้ราชภาร บาย สราๅธ ไพโรจน์ทิริยะอุล นักวีขาการสาธารณสุซ ปฏิปตัการ รพ.สต.บ้านท่าตุ้ม
11 ขา้ราชการ บาง ภารวี ภัณทะวาริ เจ้าพนักงานเภสชักรรม ข้าบาญงาน รพ.สต.ตำบลปากปอง
12 ขา้ราชการ นาง พัชรนทร์ อมรพงค์สฤล พยาบาลวีขาชีพ ชำนาญการ รพ.สต,ตำบลหนองช้างคบ
13 ขา้ราชการ นาง มาลผิื อับทร์อุงจิตต์ พยาบาลวีขาชีพ ขา้บาญการ รพ.สต.ตำบลหนองหนาม
14 ขา้ราชการ บางสาว สิริลักษณ์ คำตั พยาบาลวีชาชพี ปฏิบัติการ รพ.สต.ตำบลปากปอง
15 ขา้ราชการ บางสาว จํตตร มากคำ นักวีขาการสาธารณสุข ปฎ๊บัติการ รพ.สต.บ้านปวงคำ
16 ขา้ราชการ บางสาว ณัฐชยาน์ อทุาเศษ นักวีขาการสาธารณสุข ปฏิบัตัการ รพ.สต.ตำบลตะเคียนปม
17 ขา้ราชการ นาย พงษ์เทพ วัชระสๆลเกียรตั เจ้าพนักงาบพันตสาธารณสุข ชำนาญการ รพ.สต.บ้านดงหลวง
18 ขา้ราชการ บาง ภัญญาภัทร สุริยะโจง พยาบาลวีขาชีพ ขา้บาญการ รพ.สต,บ้านป่าห้า
19 ขา้ราชการ บาง อุพิน แก้วหนัก พยาบาลวีขาชีพ ชำนาญการ รพ.ศต.บา้นแม่จอก
20 ขา้ราชการ บาย จตุพล พงษ์ธบทิบุล นักวิชาการสาธารณสุข ขา้บาญการ รพ.สต.บ้าบคงหลวง
21 ขา้ราชการ บาง ทิวาภรณ์ ภักดีเผ่าไท เจ้าพนกังาบเภสชักรรม ปฏิบ้ตังาบ รพ.สต.บ้านแม่เหย
22 พนักงาบกระทรวงสาธารณสุช บางสาว สุปวียา ก้อบแก้ว นักวีชาการสาธารณสุข รพ.สต.บา้นแม่เทย
23 พนกังานกระทรวงสาธารผสชุ นางสาว ชสิคา จญญา นักวิชาการลาธารณสุข รพ.สต.บ้านหลุก
24 พนักงาบกระทรวงสาธารณสุข บาย มาบะ แสบยอด พนักงาบบริการ รพ.สต.ก้อ
25 พนักงาบกระทรวงสาธารณสุข นางสาว สวาท รุ)ลพงค์ พนักงานบริการ รพ.สต.บ้านปาง
26 พนักงาบกระทรวงสาธารณสุข นางสาว วัน* ปีบกับทะ พนักงาบบริการ รพ.สต.บ้านบากลาง
27 พนักงานกระทรวงสาธารณสุข บาง อันทร์ สดครึ พนักงานบริการ รพ.สต.ตำบลดงดำ
28 พนกังาบจ้างเหมา นาง รุ่งทิวา อบตา พนกังาบจ้างเหมา รพ.สต.ก้อ ร  . /รเ

สรุป จำนวนบุคลากรทีแจ้งความประสงค์ขอถ่ายโอบๆ ประจำจงบประมาณ พ.ศ.2569 พ ^
ขา้ราขการ จำบวบ 21 คน 
พนักงาบกระทรวงสาธารณสุข จำบวบ 6 ราย 
ถกูวาัง จำบวบ 1 ราย

นปงเจน 1. ปฎ๊บ้ตังาบ รพ.สต.และเลขลำแหบ่ง (จ.!ร) อยู ่รพ.สต. จำบวบ 11 ราย
2. ปฎ๊บตั้งาบอยู่ สศอ/สสจ/รพ.ศ/รพ.ท./รพ.ข. แค่เลขลำแหน,ง (จ.18) อยู ่รพ.สต. จำบวบ 1 ราย
3. ป/)จตงั'าบอยู่ รพ.สต.แค่เลขลำแหบง่ (จ.18) อยู่ สสอy สลจy รพ.ศ/รพ.ทy รพ.ซ. จำบวบ 0 ราย
4. ปฏบัตงานและเลขตำแหนง่ (จ,18) อยู ่ สสอ/สสจ/รพ.ศ/รพ.ท/รพ.ข,และเคยปฎบ๊ตังิาบอยูท่ ีรพ.สต.และย้ายไปปฎบัติงาบอยู่ สสอ./สสจ./รพ.ค/รพ.ท/รพ.ซ, จำบวบ 2 ราย
5. กรผนื]เขา้เงอบไขขอ้ 1-4 ได้วับอบุม้ตัจากผู้บังคับบัญชาข้ันตับ จำบวบ 7 ราย


